PORTARIA PGJ/PI Nº 3178/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA, CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº
348/2019/MPPI/PGJ/CAODS, do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  Promotores  de  Justiça  que
participarem do Seminário "A Judicialização da Saúde na Atenção Básica: diferentes olhares e
novas  perspectivas",  promovido  pelo  Ministério  Público  em  parceria  com  o  Conselho  de
Secretários Municipais de Saúde – COSEMS, dia 11 de novembro de 2019, na sede leste deste
Ministério Público, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E